

Emjo Holding ApS

Højbovej 3, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 36 72 92 87

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022

Mikael Hedensted
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Emjo Holding ApS Højbovej 3 3600 Frederikssund CVR-nr.: 36 72 92 87 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Bøge Hedensted
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.002 kr. mod -5.756 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 847.728 kr. mod 512.925 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-6.002	-5.756
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	863.708	521.842
1 Andre finansielle indtægter	7.151	3.721
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.297	-8.268
Resultat før skat	844.560	511.539
Skat af årets resultat	3.168	1.386
Årets resultat	847.728	512.925
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	240.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	863.708	521.842
Disponeret fra overført resultat	-255.980	-8.917
Disponeret i alt	847.728	512.925

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.458.565	2.594.857
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.458.565</u>	<u>2.594.857</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.458.565</u>	<u>2.594.857</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	204.920	173.546
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	79.560	152.702
Tilgodehavender i alt	<u>284.480</u>	<u>326.248</u>
Likvide beholdninger	<u>3.095</u>	<u>4.170</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>287.575</u>	<u>330.418</u>
Aktiver i alt	<u>3.746.140</u>	<u>2.925.275</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.702.391	1.838.683
Overført resultat	460.202	716.182
Egenkapital i alt	<u>3.212.593</u>	<u>2.604.865</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	494.155	208.094
Selskabsskat	34.392	107.316
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>533.547</u>	<u>320.410</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>533.547</u>	<u>320.410</u>
Passiver i alt	<u>3.746.140</u>	<u>2.925.275</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.838.683	716.182	2.604.865
Resultatandel	0	863.708	-255.980	607.728
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	240.000	240.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-240.000	-240.000
	50.000	2.702.391	460.202	3.212.593

Noter

	2021 kr.	2020 kr.	
1. Andre finansielle indtægter			
Renter, tilknyttede virksomheder	7.151	3.721	
	7.151	3.721	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.457	4.175	
Andre finansielle omkostninger	4.840	4.093	
	20.297	8.268	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	756.174	756.174	
Kostpris 31. december 2021	756.174	756.174	
Opskrivninger 1. januar 2021	1.838.683	1.316.841	
Korrektion af tidligere opskrivning	153	0	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	863.555	521.842	
Opskrivninger 31. december 2021	2.702.391	1.838.683	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.458.565	2.594.857	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
MH ApS,	100 %	2.770.208	768.879
Emjo Ejendom ApS,	100 %	688.357	94.676
		3.458.565	863.555

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
